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WYJASNIENIE TRESCI )
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dot. zaméwienia publicznego pn.
Zakup i dostawa sprzetu pozarniczego na potrzeby OSP w Stepnicy

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamdwieh
publicznych informuje, iz wplynely nastepujgce zapytania:

Pytanie nr 1 _
Czy kamizelka ma posiadaé napis STRAZ na plecach?

Odpowiedz
Tak

Pytanie nr 2
Prosimy o sprecyzowanie czy hydronetka 101 ma by¢ przeznaczona na zawody sportowe
MDP?

 Odpowiedz
Hydronetka winna by¢ wykorzystywana réwniez na zawody MDP.

Pytanie nr 3
Informujemy, iz masa $rodka gasniczego w gasnicach sniegowych wynosi 5 kg. Wnosimy o
zatem o zmiang zapisow.

Odpowiedz
Gasnica $niegowa (CO0) 5kg.

Pytanie nr 4
Informujemy, iz na chwile obecng podpinka weZzows nie posiada $wiadectwa dopuszczenia -
wnosimy ¢ zmiane zapisow.

OdpowiedZ
Dopuszcza sie podpinke wezowa bez atestu.

Pytanie nr5
Prosimy o wyjasnienia jaki rodzaj klucza ma by¢ dotaczony do stojaka hydrantowego.

Odpowiedz
Klucz umozliwiajgcy otwarcie pokrywy hydrantu podziemnego, w ksztalcie litery T, z
mozliwoscig zatozenia czopa i odkrgcenia zaworu hydrantu.



Pytanie nr 6
Prosimy o podanie wymiaréw Mosta przejazdowego.

Odpowiedz
Standardowe wykorzystywane w pozarnictwie do potozenia wezy W52, W75, W110.

Pytanie nr7
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania drabiny ratowniczej nasadkowej, wysuwanej,

trzyprzestowej , dwuosobowej typ DNW 3080.

Odpowiedz
Dopuszcza sie ww. typ drabiny.

Pytanie nr 8
Prosimy o sprecyzowanie wymagan: Zamama;qcy wymaga przecinarki do stali | betonu czy tez

pite tancuchowg do betonu.

Odpowiedz
Pita tarczowa do betonu i stali.

Pytanie nr 9
Prosimy o okreslenie diugoéci prowadnic — informacja: , krétka i dfuga” jest mato precyzyjna.

Odpowiedz
Prowadnica min. 15" max. stosownie do mocy silnika pily spalinowej wymienionego w

specyfikacji.

Pytanie nr 10
Prosimy o okreélenie ile koloréw ma posiada¢ patka j. 1,2 czy 3.

Odpowiedz
Patka dwa kolory — czerwony i zielony

Pytanie nr 11
Prosimy o przesuniecie terminu skiadania ofert.

Odpowiedz
Termin skiadania ofert pozostaje bez zmian




